
Uchwała Nr IV/24/07
Rady Miejskiej  w Rynie
z dnia 31 stycznia 2007r.

zmieniająca uchwałę Nr XXII/182/05 Rady  Miejskiej w Rynie z dnia 12 lutego 2005 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród 

dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród  za ich osiągnięcia
 dydaktyczno-wychowawcze.

Na podstawie art.49 ust.1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( Dz. 
U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ) Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje:

§ 1.

Rozdział III – „Wysokość Nagród” § 3 otrzymuje brzmienie:

1.Wysokość nagrody Burmistrza ustala się w wysokości  co najmniej 80% średniego  
wynagrodzenia  nauczyciela  stażysty,  o  którym  mowa  w  art.  30  ust.3  ustawy  Karta  
Nauczyciela  z  uwzględnieniem §  2  ust.1  pkt.2  i  nie  może  być  wyższa  od  nagrody  
Kuratora Oświaty.

2.Wysokość  nagrody  dyrektora  nie  może  być  niższa  niż  30  %  średniego 
wynagrodzenia  nauczyciela  stażysty  ,  o  którym mowa w art.  30 ust.  3  ustawy 
Karta Nauczyciela z uwzględnieniem  § 2 ust. 1 pkt 1 i nie może być wyższa od 
nagrody Burmistrza.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 r.

                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                   Jarosław  Guz


